[image: image1.png]

Министерство образования и науки Калужской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №34» г.ТАРУСА

 ПРИКАЗ №  15  -к

 30 августа 2013г.

 « О зачислении учащихся»

            В соответствии с Решением приемной комиссии

     ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.   Зачислить со 2  сентября 2013г. в состав учащихся В ГБОУ НПО  ПЛ № 34

 В группу №  15 « Автомеханик»
	П/Н
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место жительства

	1.
	Бабкин  Александр Александрович
	01.05.1997
	Таруса, Строитель, Речная 1кв.46

	2.
	Бесстрашнов Владислав Юрьевич
	19.11.1997
	Петрищево, Калужской

	3.
	Васильев Александр Борисович
	04.05.1996
	П. Большевик, Серпуховского МО

	4.
	Гаврилов Алексей Сергеевич
	20.12.1997
	Похвиснево, Калужской

	5.
	Глинков Сергей Валерьевич

	Думиничи д/д

	6.
	Исмаилов Элдар

Элхан- оглы
	20.11.1996
	Кузьмищево, Калужской

	7.
	 Каменной Андрей Сергеевич
	26.09.1997
	Жилевки, Ферзиковского

	8.
	Ловчаков Сергей Евгеньевич
	30.09.1997
	 Таруса, Шмидта 41 кв.8

	9.
	 Поворов  Сергей Сергеевич
	19.06.1993
	 Барятино, Тарусского

	10.
	 Редькин Павел

Юрьевич
	18.07.1997
	Строитель, Речная 1 кв.12

	11.
	Самбуров Андрей Васильевич
	16.12.1997
	Калуга п. Новый

	12.
	Старухин Владимир Дмитриевич
	21.02.1998
	Таруса, Голубицкого д.4 кв 69

	13.
	Стежкин Андрей Викторович
	30.06.1997
	 Детский дом №3 г. Калуга

	14.
	Сусакин Александр Владимирович
	05.11.1997
	Таруса, Горького 16 кв.1

	15.
	Хосман Борис

Борисович
	10.07.1097
	Таруса, Королева 2 кв.47

	16.
	Черников  Владимир Александрович
	13.11.1997
	П. Лопатино, Калужской

	17.
	Шатило Антон Романович
	15.04.1996
	 Таруса, Миронова 14 кв.12

В группу № 11  « Столяр строительный»

	п/н
	Ф И О
	Год  рождения
	Место жительства

	1.
	 Бурмистров Евгений Андреевич
	11.12. 1998
	Д. Студенное, Барятинского

 Ул.Школьная д.25

	2.
	Демкин Владислав Сергеевич
	11.02.1994
	 Козельск детский дом,

	3.
	Корниенков Петр Петрович
	08.08.1994

	4.
	Котруца Виктор

	03.07.1997
	 Киров,  ул. Ленина 31 кв.42

	5.
	Левин Игорь Владимирович
	31.05.1995
	Таруса, Ворошилова 7 кв 8

	6.
	Макаров Вячеслав Владимирович
	14.10.1995
	Людиново д/д

	7.
	Переверзев Алексей Васильевич
	03.03.1997
	Думиничи Д/Д

	8.
	Стежкин Виктор

Викторович

	Детский дом № 3 г. Калуга

	9.
	 Титов Дмитрий Дмитриевич
	14.11.1995
	 Таруса, Горького д.10.кв.7

	10.
	Хрустик Сергей

 Юрьевич
	05.03.1996

В группу № 18    « Повар»

	п/н
	Ф И О
	Год  рождения
	Место жительства

	1.
	Андриенко Денис Валерьевич
	11.03.1995
	 Людиново д\д

	2.
	Белкина Елена

Андреевна
	13.04.1996
	Кременки, Школьная 5 кв5

	3.
	Боровков Алексей Александрович
	05.05.1996
	Ишуткино, Жуковсковский

	4.
	Бурнос Дарья Валентиновна
	06.07.1994
	Бетлица д\д

	5.
	Епифанова Лидия Юрьевна
	10 08.1996
	Д. Животинки. Г. Калуга

	6.
	Зеленцов Денис Владимирович
	01.01.1994
	Бетлица д/д

	7.
	Итоник Вадим

Сергеевич
	01.07.1991г.
	С-Деменск, Циолкловского  9 кв.2

	8.
	Кошкин Максим Иванович
	26.05.1993
	Бетлица д/д

	9.
	Куклева Олеся Владимировна
	15.06.1996
	 Обнинск. Звездная д.21.кв.43

	10.
	Логачевва Ирина Валерьевна
	06.02.1993
	Бетлица д\д

	11.
	Майсус Мария Александровна
	08.06.1994
	Людиново д\д

	12.
	Нестерюк Сергей Викторович
	18.04.1994
	Бетлица д/д

	13.
	Нифедочкина Анна Вячеславовна
	10.07.1991
	Ульяново

	14.
	Новикова Мария

Николаевна
	17.10.1992
	Людиново д\д

	15.
	Сахарова Оксана Юрьевна
	20.02.1996
	Людиново д\д

В группу № 19 « Продавец. Контролер-кассир»
	п/н
	Ф И О
	Год  рождения
	Место жительства

	1.
	Абрамцева Виолетта Александровна
	08.07.1997
	Таруса, Голубицкого 13 кв.32

	2.
	Антипова Мария Николаевна
	07.04.1997
	М- Ярославецкий  р-н, д/д.

	3.
	Бабина Оксана

Сергеевна
	29.01.1997
	 Г. Электроугли, Московской

1 Троицкий пер. д.5 кв.27

	4.
	Боболиева Надежда Николаевна
	03.11.1997г.
	Таруса, Яблоневая д.1/2

	5.
	Бычкова Виктория Сергеевна
	10.04.1994
	 Таруса, Гоголя 3 кв.4

	6.
	Дехтярь Алла

Алексеевна
	14.02.1997
	Таруса, Цветаевой 13 кв2

	7.
	Егорова Валерия

Юрьевна
	18.08.1996
	Таруса, Комсомольская 12,кв. 7

	8.
	Кабехова Ольга Сергеевна
	05.11.1996
	Похвиснево, Центральная д.13

	9.
	Кульдюрова Маргарита Артуровна
	20.09.1995
	 Лопатино,Черемушки д.4кв.3

	10.
	Осипова Кристина Александровна
	28.02.1997
	Таруса, Горького 7-б, кв.5

2. На второй курс по профессии « Пожарный  » зачислить следующих:

	п/н
	Ф И О
	Год  рождения
	Место жительства

	1.
	 Крюков  Алексей Владимирович
	29.04.1991г.
	 Таруса, Совхозная

	2.
	 Избаш Федор

Федорович
	01.01.1994г.
	 Строитель, Речная д.1

Директор ГБОУ НПО ПЛ № 34                                           Г.А.Заболотин

Исполнитель: Голубева М.А.